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1 13 M48 その他の脊椎障害 83 57 26 0 0 0 12.30% 17.98% 7.26% 0.00% 0.00% 0.00%

2 19 S72 大腿骨骨折 66 14 52 1 0 1 9.78% 4.42% 14.53% 1.52% 0.00% 1.92%

3 19 S42 肩及び上腕の骨折 55 34 21 0 0 0 8.15% 10.73% 5.87% 0.00% 0.00% 0.00%

4 19 S52 前腕の骨折 54 17 37 0 0 0 8.00% 5.36% 10.34% 0.00% 0.00% 0.00%

4 19 S82 下腿の骨折、足首を含む 54 29 25 0 0 0 8.00% 9.15% 6.98% 0.00% 0.00% 0.00%

6 19 S32 腰椎及び骨盤の骨折 49 15 34 0 0 0 7.26% 4.73% 9.50% 0.00% 0.00% 0.00%

7 13 M51 その他の椎間板障害 32 20 12 0 0 0 4.74% 6.31% 3.35% 0.00% 0.00% 0.00%

8 13 M65 滑膜炎及び腱鞘炎 27 7 20 0 0 0 4.00% 2.21% 5.59% 0.00% 0.00% 0.00%

9 13 M47 脊椎症 14 10 4 0 0 0 2.07% 3.15% 1.12% 0.00% 0.00% 0.00%

9 19 S83 膝の関節及び靭帯の脱臼、捻挫及びストレイン 14 6 8 0 0 0 2.07% 1.89% 2.23% 0.00% 0.00% 0.00%

11 13 M41 脊柱側弯症 12 4 8 0 0 0 1.78% 1.26% 2.23% 0.00% 0.00% 0.00%

11 13 M43 その他の変形性脊柱障害 12 4 8 0 0 0 1.78% 1.26% 2.23% 0.00% 0.00% 0.00%

11 19 T02 多部位の骨折 12 5 7 0 0 0 1.78% 1.58% 1.96% 0.00% 0.00% 0.00%

14 02 D48 その他及び部位不明の性状不詳又は不明の新生物 11 3 8 0 0 0 1.63% 0.95% 2.23% 0.00% 0.00% 0.00%

14 13 M17 膝関節症〔膝の関節症〕 11 5 6 0 0 0 1.63% 1.58% 1.68% 0.00% 0.00% 0.00%

16 19 S22 肋骨、胸骨及び胸椎骨折 10 1 9 0 0 0 1.48% 0.32% 2.51% 0.00% 0.00% 0.00%

17 06 G56 上肢の単ニューロパチー 9 5 4 0 0 0 1.33% 1.58% 1.12% 0.00% 0.00% 0.00%

17 13 M19 その他の関節症 9 3 6 0 0 0 1.33% 0.95% 1.68% 0.00% 0.00% 0.00%

17 19 S92 足の骨折、足首を除く 9 4 5 0 0 0 1.33% 1.26% 1.40% 0.00% 0.00% 0.00%

20 12 L03 蜂巣炎〔蜂窩織炎〕 7 6 1 0 0 0 1.04% 1.89% 0.28% 0.00% 0.00% 0.00%

20 13 M20 指及び趾〔足ゆび〕の後天性変形 7 2 5 0 0 0 1.04% 0.63% 1.40% 0.00% 0.00% 0.00%

20 13 M24 その他の明示された関節内障 7 4 3 0 0 0 1.04% 1.26% 0.84% 0.00% 0.00% 0.00%

その他 111 62 49 0 0 0 16.44% 19.56% 13.69% 0.00% 0.00% 0.00%

総数 675 317 358 1 0 1 100.00% 100.00% 100.00% 0.15% 0.00% 0.28%

永寿総合病院診療情報管理室<抽出期間：平成26年4月1日～平成27年3月31日退院分>



平成26年度診療情報管理統計【疾病統計〔疾病小分類・診療科別・病名数〕】
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平成26年度診療科別疾病小分類統計 【整形外科】 

整形外科男性 整形外科女性 整形外科疾患別死亡率 

永寿総合病院診療情報管理室<抽出期間：平成26年4月1日～平成27年3月31日退院分>
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1 13 M48 その他の脊椎障害 83 57 26 0 0 0 12.30% 17.98% 7.26% 0.00% 0.00% 0.00%

2 19 S42 肩及び上腕の骨折 55 34 21 0 0 0 8.15% 10.73% 5.87% 0.00% 0.00% 0.00%

3 19 S82 下腿の骨折、足首を含む 54 29 25 0 0 0 8.00% 9.15% 6.98% 0.00% 0.00% 0.00%

4 13 M51 その他の椎間板障害 32 20 12 0 0 0 4.74% 6.31% 3.35% 0.00% 0.00% 0.00%

5 19 S52 前腕の骨折 54 17 37 0 0 0 8.00% 5.36% 10.34% 0.00% 0.00% 0.00%

6 19 S32 腰椎及び骨盤の骨折 49 15 34 0 0 0 7.26% 4.73% 9.50% 0.00% 0.00% 0.00%

7 19 S72 大腿骨骨折 66 14 52 1 0 1 9.78% 4.42% 14.53% 1.52% 0.00% 1.92%

8 13 M47 脊椎症 14 10 4 0 0 0 2.07% 3.15% 1.12% 0.00% 0.00% 0.00%

9 13 M65 滑膜炎及び腱鞘炎 27 7 20 0 0 0 4.00% 2.21% 5.59% 0.00% 0.00% 0.00%

10 19 S83 膝の関節及び靭帯の脱臼、捻挫及びストレイン 14 6 8 0 0 0 2.07% 1.89% 2.23% 0.00% 0.00% 0.00%

10 12 L03 蜂巣炎〔蜂窩織炎〕 7 6 1 0 0 0 1.04% 1.89% 0.28% 0.00% 0.00% 0.00%

12 19 T02 多部位の骨折 12 5 7 0 0 0 1.78% 1.58% 1.96% 0.00% 0.00% 0.00%

12 13 M17 膝関節症〔膝の関節症〕 11 5 6 0 0 0 1.63% 1.58% 1.68% 0.00% 0.00% 0.00%

12 06 G56 上肢の単ニューロパチー 9 5 4 0 0 0 1.33% 1.58% 1.12% 0.00% 0.00% 0.00%

15 13 M41 脊柱側弯症 12 4 8 0 0 0 1.78% 1.26% 2.23% 0.00% 0.00% 0.00%

15 13 M43 その他の変形性脊柱障害 12 4 8 0 0 0 1.78% 1.26% 2.23% 0.00% 0.00% 0.00%

15 19 S92 足の骨折、足首を除く 9 4 5 0 0 0 1.33% 1.26% 1.40% 0.00% 0.00% 0.00%

15 13 M24 その他の明示された関節内障 7 4 3 0 0 0 1.04% 1.26% 0.84% 0.00% 0.00% 0.00%

15 19 S46 肩及び上腕の筋及び腱の損傷 6 4 2 0 0 0 0.89% 1.26% 0.56% 0.00% 0.00% 0.00%

15 19 S86 下腿の筋及び腱の損傷 6 4 2 0 0 0 0.89% 1.26% 0.56% 0.00% 0.00% 0.00%

15 06 G83 その他の麻痺性症候群 4 4 0 0 0 0 0.59% 1.26% 0.00% 0.00% 0.00% #DIV/0!

その他 132 59 73 0 0 0 19.56% 18.61% 20.39% 0.00% 0.00% 0.00%

総数 675 317 358 1 0 1 100.00% 100.00% 100.00% 0.15% 0.00% 0.28%

永寿総合病院診療情報管理室<抽出期間：平成26年4月1日～平成27年3月31日退院分>



平成26年度診療情報管理統計【疾病統計〔疾病小分類・診療科別・病名数〕】
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平成26年度診療科別疾病小分類統計【整形外科男性】 

整形外科男性 整形外科男性疾患別死亡率 

永寿総合病院診療情報管理室<抽出期間：平成26年4月1日～平成27年3月31日退院分>



平成26年度診療情報管理統計【疾病統計〔疾病小分類・診療科別・病名数〕】
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1 19 S72 大腿骨骨折 66 14 52 1 0 1 9.78% 4.42% 14.53% 1.52% 0.00% 1.92%

2 19 S52 前腕の骨折 54 17 37 0 0 0 8.00% 5.36% 10.34% 0.00% 0.00% 0.00%

3 19 S32 腰椎及び骨盤の骨折 49 15 34 0 0 0 7.26% 4.73% 9.50% 0.00% 0.00% 0.00%

4 13 M48 その他の脊椎障害 83 57 26 0 0 0 12.30% 17.98% 7.26% 0.00% 0.00% 0.00%

5 19 S82 下腿の骨折、足首を含む 54 29 25 0 0 0 8.00% 9.15% 6.98% 0.00% 0.00% 0.00%

6 19 S42 肩及び上腕の骨折 55 34 21 0 0 0 8.15% 10.73% 5.87% 0.00% 0.00% 0.00%

7 13 M65 滑膜炎及び腱鞘炎 27 7 20 0 0 0 4.00% 2.21% 5.59% 0.00% 0.00% 0.00%

8 13 M51 その他の椎間板障害 32 20 12 0 0 0 4.74% 6.31% 3.35% 0.00% 0.00% 0.00%

9 19 S22 肋骨、胸骨及び胸椎骨折 10 1 9 0 0 0 1.48% 0.32% 2.51% 0.00% 0.00% 0.00%

10 19 S83 膝の関節及び靭帯の脱臼、捻挫及びストレイン 14 6 8 0 0 0 2.07% 1.89% 2.23% 0.00% 0.00% 0.00%

10 13 M41 脊柱側弯症 12 4 8 0 0 0 1.78% 1.26% 2.23% 0.00% 0.00% 0.00%

10 13 M43 その他の変形性脊柱障害 12 4 8 0 0 0 1.78% 1.26% 2.23% 0.00% 0.00% 0.00%

10 02 D48 その他及び部位不明の性状不詳又は不明の新生物 11 3 8 0 0 0 1.63% 0.95% 2.23% 0.00% 0.00% 0.00%

14 19 T02 多部位の骨折 12 5 7 0 0 0 1.78% 1.58% 1.96% 0.00% 0.00% 0.00%

15 13 M17 膝関節症〔膝の関節症〕 11 5 6 0 0 0 1.63% 1.58% 1.68% 0.00% 0.00% 0.00%

15 13 M19 その他の関節症 9 3 6 0 0 0 1.33% 0.95% 1.68% 0.00% 0.00% 0.00%

15 13 M16 股関節症〔股関節部の関節症〕 6 0 6 0 0 0 0.89% 0.00% 1.68% 0.00% #DIV/0! 0.00%

18 19 S92 足の骨折、足首を除く 9 4 5 0 0 0 1.33% 1.26% 1.40% 0.00% 0.00% 0.00%

18 13 M20 指及び趾〔足ゆび〕の後天性変形 7 2 5 0 0 0 1.04% 0.63% 1.40% 0.00% 0.00% 0.00%

20 13 M47 脊椎症 14 10 4 0 0 0 2.07% 3.15% 1.12% 0.00% 0.00% 0.00%

20 06 G56 上肢の単ニューロパチー 9 5 4 0 0 0 1.33% 1.58% 1.12% 0.00% 0.00% 0.00%

その他 119 72 47 0 0 0 17.63% 22.71% 13.13% 0.00% 0.00% 0.00%

総数 675 317 358 1 0 1 100.00% 100.00% 100.00% 0.15% 0.00% 0.28%

永寿総合病院診療情報管理室<抽出期間：平成26年4月1日～平成27年3月31日退院分>



平成26年度診療情報管理統計【疾病統計〔疾病小分類・診療科別・病名数〕】
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平成26年度診療科別疾病小分類統計【整形外科女性】 

整形外科女性 整形外科女性疾患別死亡率 

永寿総合病院診療情報管理室<抽出期間：平成26年4月1日～平成27年3月31日退院分>


